
Stan na koniec 
roku

 
Stan na 

początek roku
Stan na koniec 

roku

2 930 884,47  2 065 293,95 2 062 093,57

0,00  7 396 207,38 7 918 489,43

0,00  0,00 0,00

2 930 884,47  0,00 0,00

30 274,40  -5 330 913,43 -5 856 395,86

2 506 316,96  0,00 0,00

394 293,11  -5 330 913,43 -5 856 395,86

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

53 338,44  558 904,52 922 129,34

767,60  0,00 0,00

16 134,88  512 540,43 871 472,39

0,00  0,00 0,00

36 435,96  46 364,09 50 656,95

0,00  0,00 0,00

0,00  0,00 0,00

2 984 222,91  2 624 198,47 2 984 222,91

Grażyna Cołoś

Główny księgowy rok, miesiąć, dzień

Bożena Stefaniak

Kierownik jednostki

Suma pasywów

Adresat

Zarząd Miasta Ruda Śląska

 

 

                   

 

 I. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe

 II. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

 III. Rezerwy na zobowiązania

 IV. Fundusze specjalne

D. Rozliczenia międzyokresowe

E. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych

 VI. Kapitały mniejszości

 VII. Pozostałe pozycje

B. Zobowiązania długoterminowe

 I. Zobowiązania finansowe długoterminowe

 II. Pozostałe zobowiązania długoterminowe

C. Zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne

 IV. Wyniki finansowe roku bieżącego

  1.1. Zysk netto

  1.2. Strata netto (-)

 V. Wyniki finansowe lat ubiegłych

  1.1. Zysk netto

  1.2. Strata netto (-)

Pasywa

A. Fundusz

 I. Fundusze jednostek

 II. Skumulowany wynik budżetu (+,-)

 III. Wynik budżetu (+,-)

 

SKONSOLIDOWANY BILANS

jednostki samorządu terytorialnego

sporządzony na 

dzień 31.12.2020

27 986,82

0,00

18 898,65

0,00

0,00

2 624 198,47

0,00

0,00

0,00

0,00

46 885,47

0,00

2 278 330,41

268 708,19

0,00

0,00

0,00

0,00

 IV. Środki pieniężne

 V. Krótkoterminowe papiery wartościowe

C. Rozliczenia międzyokresowe

Suma aktywów

Stan na 
początek roku

2 577 313,00

0,00

0,00

2 577 313,00

30 274,40

 V. Należności finansowe długoterminowe

 VI. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

 I. Zapasy

 II. Należności i roszczenia

 III. Należności finansowe krótkoterminowe

  1.4. Środki trwałe w budowie (inwestycje)

  1.5. Środki przekazane na poczet środków trwałych w budowie 
(inwestycji)

 IV. Długoterminowe aktywa finansowe

  1.1. Akcje i udziały

  1.2. Papiery wartościowe długoterminowe

  1.3. Inne

 I. Wartości niematerialne i prawne

 II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych

 III. Rzeczowe aktywa trwałe

  1.1. Grunty

  1.2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

  1.3. Pozostałe środki trwałe

131182500000

Aktywa

A. Aktywa trwałe

.2021-03-18

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie

Bytomska 8

41-704 Ruda Śląska

 

Numer indentyfikacyjny REGON
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